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COMISSIO
DE
VETERANS

LETATLETISMO

»

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

1r. CNAT. D'ESPANYA AL AIRE LLIURE MIXTE DE CLUBS VETERANS ( 1a. Divisi6 )

CATEGORIA MASCULINA

Dorsal Llicéncia

100 m.

SE8231
M2968
M418
CcT9
LO6435
A11198
TF22005
CT18524

N N O R B W R

3 M2968
5 LO6435
1 V20467
8 M10041
4 CT22373
7 CT21459
2 CT21091
6 A10721

3 M1119
4 CT24188
1 CT20176
2 1B16182
7 TF21352
8 M5561
6 AB2136
5 SA3660

1B15711
VI5603
M2638
CT8263
A11126
BU2743
TF43
CT12691

1.500 m.

6 V16802
5 BU1105
2 CT19251
1 1B16711
3 M6972

4 CT19739
8 M3307

7 TF25086

3.000 m.

1  GA10706
4 CT19252
5 BU4025
6 V15806
7 TF22171
8 M1447
2 CT21091
3 M14893

Cognoms, Nom

JESUS ANTONIO MOLINERO MENDEZ
PABLO HERRERO ARTERO

JUAN CARLOS RODRIGUEZ DIAZ
YVETTE MARIE HENRY

JAVIER GURIDI EZQUERRO

ANGEL TORMO BAROS

JUAN RAMIREZ SILVA

OSCAR GENIS PEREZ

PABLO HERRERO ARTERO

JAVIER GURIDI EZQUERRO

JOSE PASCUAL MARTINEZ ALBERT
TOMAS GOMEZ HERNANDEZ

ISRAEL LUQUE SANCHEZ

ONYEMACHI AUDU ERETE UDOMSINACHI
FRANCISCO JIMENEZ RUIZ

JOSE ANTONIO CONESA PRIETO

ESTHER COLAS ROMAN

MIREIA GORJU SOLSONA

MA.JOSE CARABANTE MORATA
IVAN CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO
VICTOR ONESIMO MARTIN MARTIN
DANIEL CRESPO ESTEBAN
FRANCISCO CUARTERO RAMIREZ
ROBERTO RODRIGUEZ JIMENEZ

JOSE JOAQUIN ROSELLO NAVARRO
CARLOS SEBASTIAN ESTEVEZ

MIGUEL ANGEL MARTIN RODRIGUEZ
ABDESLAM LOUAH KHATTABI

VINCENT MCKOY

LUIS CABESTRERO BLANCO

PEDRO MANUEL RODRIGUEZ DORTA
PATRICIA ANDREA GALDAMES SESSAREGO

ANIBAL LLAMAZARES REY

JOSE JAVIER BARREIRO PEREZ

SONIA GIMENEZ BORREGO

SUSANA FERNANDEZ LOPEZ

FEDERICO EDMUNDO SOTOMAYOR CABRERA
NANCY NENA QUISPE VALENCIA

FRANCISCO JAVIER GANDARA RODRIGUEZ
VIOLETA ESTEFANIA HERNANDEZ BAUTISTA

MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE
MARTA CAMPS GALI

JORGE ALONSO DIEZ

SAMUEL RODRIGUEZ MORALES
SANTIAGO MESA MARTIN

TOMAS GONZALEZ MELERO
FRANCISCO JIMENEZ RUIZ

ELSA MARINA VALDEZ NUNEZ

TORREVIEJA ( Alicante )

Data denaixement

17/12/1971
25/06/1969
08/10/1954
08/06/1973
08/06/1964
08/10/1979
10/05/1958
24/07/1974

25/06/1969
08/06/1964
03/12/1974
17/05/1973
13/07/1967
05/05/1985
07/08/1964
26/05/1985

07/05/1967
20/01/1972
05/06/1968
11/06/1973
29/07/1964
25/11/1976
02/07/1976
05/10/1969

06/11/1968
10/10/1970
17/01/1961
06/03/1981
04/01/1967
23/02/1956
13/03/1958
25/01/1974

26/01/1982
07/07/1959
24/09/1974
12/08/1979
17/11/1957
04/11/1964
13/09/1969
25/09/1983

19/05/1961
28/01/1970
08/07/1980
01/02/1979
21/02/1959
07/04/1981
07/08/1964
08/08/1970

24/10/2020

Club

Playas de Castellon
Track Cross Road Team
A. A. Moratalaz
Barcelona At.

Image FDR

CA Benacantil

CEA Tenerife 1984
Pratenc AA

Track Cross Road Team
Image FDR

Playas de Castellon

A. A. Moratalaz
Barcelona At.

CEA Tenerife 1984
Pratenc AA

CA Benacantil

Track Cross Road Team
Barcelona At.

Playas de Castellon
Pratenc AA

CEA Tenerife 1984

A. A. Moratalaz

CA Benacantil

Image FDR

Playas de Castellon
Track Cross Road Team
A. A. Moratalaz
Barcelona At.

CA Benacantil

Image FDR

CEA Tenerife 1984
Pratenc AA

CA Benacantil
Image FDR
Pratenc AA

Playas de Castellon
Track Cross Road Team

Barcelona At.

A. A. Moratalaz
CEA Tenerife 1984

Playas de Castellon
Barcelona At.
Image FDR

CA Benacantil

CEA Tenerife 1984
A. A. Moratalaz
Pratenc AA

Track Cross Road Team

Edat

48
51
66
47
56
41
62
46

51
56
45
47
53
35
56
35

53
48
52
47
56
43
44
51

51
50
59
39
53
64
62
46

38
61
46
0
62
55
51
37

59
50
40
41
61
39
56
50

Categoria

M-45
M-50
M-65
W-45
M-55
M-40
M-60
M-45

M-50
M-55
M-45
M-45
M-50
M-35
M-55
M-35

W-50
W-45
W-50
M-45
M-55
M-40
M-40
M-50

M-50
M-50
M-55
M-35
M-50
M-60
M-60
W-45

M-35
M-60
W-45
W-40
M-60
W-55
M-50
W-35

W-55
W-50
M-40
M-40
M-60
M-35
M-55
W-50

Ref.

10,83
11,05
12,13
11,88
11,41
10,33
11,84
10,69

22,57
23,36
21,62
21,93
22,88
20,04
23,36
20,04

59,82
57,00
59,26
48,51
51,53
47,17
47,51
49,86

117,27
116,31
125,23
105,34
119,25
130,20
128,20
122,78

214,55
258,15
263,24
248,31
260,44
295,43
237,21
239,64

664,22
588,04
465,56
469,08
551,93
462,14
528,59
588,04

Marca

12,18
12,46
13,71
13,54
13,11
12,04
14,06
13,98

24,93
25,82
24,05
25,03
26,26
23,15
28,77
25,09

01:04,05
01:02,76
01:06,66
00:57,00
01:01,06
00:56,87
00:59,61
01:09,35

02:10,49
02:11,21
02:23,09
02:00,56
02:17,58
02:34,65
02:48,48
02:54,51

04:08,14
05:07,17
05:17,33
05:05,30
05:20,31
06:04,07
05:15,88
05:45,93

11:33,31
10:40,13
09:27,82
09:51,57
11:48,82
10:33,97
13:01,69
14:50,68

Percentatge

88,9330%
88,6811%
88,4854%
87,7198%
87,0348%
85,7725%
84,2266%
76,4588%

90,5339%
90,4785%
89,9078%
87,6233%
87,1396%
86,5633%
81,2011%
79,8701%

93,3982%
90,8208%
88,9033%
85,1077%
84,3882%
82,9447%
79,7068%
71,8899%

89,8688%
88,6457%
87,5177%
87,3796%
86,6751%
84,1873%
76,0911%
70,3590%

86,4648%
84,0426%
82,9556%
81,3339%
81,3089%
81,1451%
75,0937%
69,2727%

95,8042%
91,8623%
81,9906%
79,2946%
77,8663%
72,8956%
67,6217%
66,0212%

Punts.

B N WA UGN O® B NWRUIO N ® B NWRUVIOONO® B NWAUIO N ®

B N WRUIO N ®

RCAT

B NWRUIOONO®



Tanques Curtes

6

3
1
2
7
8
4
5

A11636 SALVADOR VILA NAVARRO
M1270 CARLOS MARTINEZ RODRIGO
IB15705 MARISOL MARTINEZ FERNANDEZ
CT22179 IGNASI BUYREU PASARISA

HI121 GUSTAVO CASTRILLO LORENZO
M16697 MIGUEL ANGEL RUBIO DE DIEGO
CT15469 CRISTINA MIRALLES POU

SG549 JOSE MARIA DEL PRISCO OTERO

Tanques Llargues

3

1
4
7
8
6
2
5

M7356 JAMES ATTEEN FERNANDEZ
1B15705 MARISOL MARTINEZ FERNANDEZ
CT22994 MARC BEL PASCUAL
TF22005 JUAN RAMIREZ SILVA

M434  MARIANO SANCHEZ GARCIA
A11076 JOSE RAMON PLANELLES CUEVAS
CT23465 NOELIA JIMENEZ PAREDES

SG549 JOSE MARIA DEL PRISCO OTERO

Obstacles

M4840 JOAQUIN MESAS ESTESO
V20430 JUAN JOSE CANO VAQUERO
CT8263 ABDESLAM LOUAH KHATTABI
CT23465 NOELIA JIMENEZ PAREDES
CT18718 FRANCISCO DEL RIO ALVAREZ
M7356 JAMES ATTEEN FERNANDEZ
TF10 TOMAS HERNANDEZ PEREZ

Salt d'ALTURA

1
4
6
3
8
5
2
7

CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA
CT16444 LLUISA CASANOVAS GASET
A11209 VALERIY KUZMICHEV

CS7988 JUAN MARCELO OGUES CLERICI
M4142 MANUEL REYES NAVARRO
BU3958 VICENTE RIPOLLES RODRIGUEZ
1B16505 MARIA BONAFONT VIDAL

HI121 GUSTAVO CASTRILLO LORENZO

Salt amb PERXA

6
4
7
1
8
3

A12065 GRIGORY YEGOROV POCHETOV
CT20275 JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ
TF24103 MIGUEL ANGELO PEREIRA JORGE
€S7024 JOSE MIGUEL BELTRAN MONTOLIO
M14904 MARTA PALACIOS RUIZ

M16843 CARLOS LUIS ARAGON TIZON

Salt de LLARGADA

4
8
6
1
7
5
3
2

CT22994 MARC BEL PASCUAL
M4142 MANUEL REYES NAVARRO
A11601 ANTONIO ADSUAR BANULS
A6044  JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS
TF6079 (F) ANDRES PALENZUELA LOPEZ
L4761 JOSE MIGUEL ZARZUELO RICO
$1072  MARIA ANGELES CATON VILLARROYA
CT23206 ALBERT PEDRERO LLOPART

TRIPLE Salt

CT465 MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA
M3513 MARIO QUINTERO ESTRADA
CT22530 JORDI BEDMAR PASCUAL
BU3759 RODOLFO ALBEROLA ORTIZ
TF6079 ANDRES PALENZUELA LOPEZ
A10656 JOSE ANTONIO OLIVAS RUBIO
M14904 MARTA PALACIOS RUIZ
CT18524 OSCAR GENIS PEREZ

Llangcament del PES

7

o U W R o

SE2342 JOSE ANTONIO PEREZ ARANDA
M1283 LUIS MIGUEL URREA GUIA
CS7747 RAFAEL RALLO GUINOT
M2254 JAIME PENAS BERMEJO

L4880 MANUEL REY ALVAREZ
V19188 VICENTE NAVARRO MINANA

20/10/1969
02/01/1975
17/02/1964
13/04/1966
13/04/1975
28/09/1970
20/07/1970
13/08/1957

01/06/1975
17/02/1964
15/09/1976
10/05/1958
20/06/1954
28/01/1965
26/12/1976
13/08/1957

24/10/1952
21/02/1974
06/03/1981
26/12/1976
26/04/1960
01/06/1975
20/05/1958

29/12/1958
25/04/1952
17/03/1961
14/03/1976
07/03/1955
15/07/1959
04/09/1975
13/04/1975

12/01/1967
29/06/1974
02/08/1976
04/07/1962
25/02/1973
08/03/1967

15/09/1976
07/03/1955
04/07/1978
31/05/1969
30/11/1967
27/07/1980
20/03/1973
13/12/1943

29/12/1958
29/09/1970
07/11/1968
08/03/1973
30/11/1967
20/01/1975
25/02/1973
24/07/1974

29/12/1967
29/10/1960
19/04/1954
30/01/1972
27/12/1963
27/01/1970

CA Benacantil

Track Cross Road Team
Playas de Castellon
Pratenc AA

CEA Tenerife 1984

A. A. Moratalaz
Barcelona At.

Image FDR

Track Cross Road Team
Playas de Castellon
Barcelona At.

CEA Tenerife 1984

A. A. Moratalaz

CA Benacantil

Pratenc AA

Image FDR

A. A. Moratalaz

CA Benacantil
Barcelona At.

Pratenc AA

Playas de Castellon
Track Cross Road Team

CEA Tenerife 1984

Playas de Castellon
Barcelona At.

CA Benacantil

Track Cross Road Team
A. A. Moratalaz

Image FDR

Pratenc AA

CEA Tenerife 1984

CA Benacantil
Barcelona At.

CEA Tenerife 1984
Playas de Castellon
A. A. Moratalaz

Track Cross Road Team

Barcelona At.

A. A. Moratalaz

CA Benacantil

Playas de Castellon
CEA Tenerife 1984
Image FDR

Track Cross Road Team
Pratenc AA

Playas de Castellon
Track Cross Road Team
Barcelona At.

Image FDR

CEA Tenerife 1984

CA Benacantil

A. A. Moratalaz
Pratenc AA

CEA Tenerife 1984

A. A. Moratalaz

Playas de Castellon
Track Cross Road Team
Image FDR

CA Benacantil

51
45
56
54
45
50
50
63

45
56
44
62
66
55
43
63

68
46
39
43
60
45
62

61
68
59
44
65
61
45
45

53
46
44
58
47
53

44
65
42
51
52
40
47
76

61
50
51
47
52
45
47
46

52
59
66
48
56
50

M-50
M-45
W-55
M-50
M-45
M-50
W-50
M-60

M-45
W-55
M-45
M-60
M-65
M-55
W-40
M-60

M-65
M-45
M-35
W-40
M-60
M-45
M-60

W-60
W-65
M-55
M-40
M-65
M-60
W-45
M-45

M-50
M-45
M-40
M-55
W-45
M-50

M-40
M-65
M-40
M-50
M-52
M-40
W-45
M-75

W-60
M-50
M-50
M-45
M-50
M-45
W-45
M-45

M-50
M-55
M-65
M-45
M-55
M-50

13,43
14,08
12,44
14,01
14,08
13,25
11,61
15,01

53,63
49,92
53,12
42,92
45,63
58,78
58,94
43,22

462,71
546,54
512,53
416,13
390,17
541,66
408,34

1,44
1,29
1,81
2,13
1,68
1,76
1,79
2,11

4,65
5,14
5,28
4,29
3,85
4,65

7,69
5,75
7,87
7,04
6,95
8,05
6,24
4,73

10,17
15,06
14,86
15,66
14,66
16,06
12,48
15,86

19,36
16,55
15,21
19,52
17,75
20,16

15,82
17,35
16,01
18,50
19,63
19,65

DS(16.8)

NP

00:57,73
00:57,73
01:02,57
00:52,49
00:57,66
01:21,28
01:28,43
NP

08:52,11
10:38,69
10:16,31
08:21,01
07:51,83
11:18,99
08:36,09

1,39
1,10
1,45
1,70
1,33
1,36
1,36
1,54

3,70
3,80
3,50
2,00
1,60
SM

6,34
4,65
6,12
5,35
5,20
5,74
4,19
NP

9,93
13,53
12,35
12,51
10,57
11,40

8,52

8,79

13,76
11,69
10,71
13,14
11,25
12,02

84,8908%
81,1619%
77,7023%
75,7120%
71,7350%
67,4189%

92,8951%
86,4697%
84,9015%
81,7706%
79,1365%
72,3224%
66,6532%

86,9576%
85,5717%
83,1613%
83,0577%
82,6934%
79,7748%
79,1213%

96,5285%
85,2737%
80,2767%
79,8376%
79,3114%
77,1370%
75,9777%
73,0651%

79,6404%
73,9700%
66,3176%
46,5700%
41,5596%

82,4979%
80,8944%
77,7684%
75,9939%
74,8451%
71,2658%
67,1459%

97,6407%
89,8425%
83,1076%
79,8889%
72,1002%
70,9867%
68,2699%
55,4265%

71,0854%
70,6355%
70,4210%
67,3254%
63,3786%
59,6217%
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2
4

CT1444
CT16444

JUAN JESUS CANO GIL
LLUISA CASANOVAS GASET

Llangament del DISC

AN O O VR W

CT29707
M2254
Cs7747

L4880
A11191

M1283
TF23483
CT29601

JOAQUIM CALVO FEU

JAIME PENAS BERMEJO

RAFAEL RALLO GUINOT
MANUEL REY ALVAREZ

JESUS ANTONIO RODRIGUEZ CID
LUIS MIGUEL URREA GUIA
DIONISIO CASANAS DEL AMO
GEMMA CASSI PADROS

Llangament del MARTELL

AN W oo,

SE9814
V22482
SG3815
M10976
V11769

M6511
CT1492
CT29601

ALDO JONATHAN BELLO MORILLO
GENARO REY MARINO

RAUL CALVO BENITO

MIGUEL GONZALEZ SILVA
ANTONIO RUBIO GARCIA

LUIS FERNANDO GUILLEN MORNINO
MANUEL SUAREZ GARCIA

GEMMA CASSI PADROS

Llangament de la JAVELINA

VR 0 W R NN

CT1492
TF209
CS7736
M6511
A9811
M700
CT4288
5G2028

MANUEL SUAREZ GARCIA

ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ
OLGA LAMELAS CABELLO

LUIS FERNANDO GUILLEN MORNINO
JUAN PABLO ALCALDE CAMINO
FELIX ALONSO MUROZ

CARLOS ANTUNEZ CAMPO

JOSE IGNACIO DE LA CALLE GOMEZ

3.000 m. MARXA

TF5708
SA3660
A7597
M2486
V21761
CT16593
CT12691
M4840

VALENTIN JUAN CABRERA ARMAS
ROBERTO RODRIGUEZ JIMENEZ
FRANCISCO MARTIN DIAZ

JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ
MARIA DESEADA CLIMENT CHAFER

JUAN CARLOS MENA MEZCUA

PATRICIA ANDREA GALDAMES SESSAREGO
JOAQUIN MESAS ESTESO

26/06/1954
25/04/1952

28/07/1957
30/01/1972
19/04/1954
27/12/1963
18/04/1949
29/10/1960
03/06/1955
28/05/1973

23/05/1975
30/10/1955
23/03/1960
13/08/1974
25/01/1967
31/05/1965
08/12/1951
28/05/1973

08/12/1951
13/03/1969
18/02/1976
31/05/1965
06/10/1978
18/07/1958
24/11/1974
30/07/1954

25/10/1963
05/10/1969
27/05/1975
29/01/1965
17/04/1964
09/01/1970
25/01/1974
24/10/1952

Pratenc AA

Barcelona At.

Pratenc AA

Track Cross Road Team
Playas de Castellon
Image FDR

CA Benacantil

A. A. Moratalaz

CEA Tenerife 1984

Barcelona At.

CEA Tenerife 1984
Playas de Castellon
Image FDR

A. A. Moratalaz

CA Benacantil

Track Cross Road Team
Pratenc AA

Barcelona At.

Pratenc AA

CEA Tenerife 1984
Playas de Castellon
Track Cross Road Team
CA Benacantil

A. A. Moratalaz
Barcelona At.

Image FDR

CEA Tenerife 1984
Image FDR

CA Benacantil

Track Cross Road Team
Playas de Castellon
Barcelona At.

Pratenc AA

A. A. Moratalaz

66
68

63
48
66
56
71
59
65
47

45
64
60
46
53
55
68
47

68
51
44
55
42
62
45
66

56
51
45
55
56
50
46
68

M-65
W-65

M-60
M-45
M-65
M-55
M-70
M-55
M-65
W-45

M-45
M-60
M-60
M-45
M-50
M-55
M-65
W-45

M-65
W-50
W-40
M-55
M-40
M-60
M-45
M-65

M-55
M-50
M-45
M-55
W-55
M-50
W-45
M-65

15,21
11,23

61,90
66,57
57,85
65,79
51,09
60,84
59,20
61,98

73,22
56,11
61,70
71,80
69,83
66,76
50,52
47,40

55,61
52,25
60,30
70,05
84,44
63,79
80,18
58,34

761,76
729,04
693,49
754,93
827,38
722,86
757,49
862,36

8,92
5,27

36,79
39,38
33,89
38,44
29,85
33,65
28,88
29,80

55,86
37,60
40,08
44,46
38,79
35,88
26,65
23,24

36,60
32,47
30,46
34,68
41,70
30,96
37,72
23,05

14:38,30
14:20,78
14:28,35
16:14,78
17:57,48
18:01,40
23:32,43
DS(54.71)

58,6513%
46,9270%

59,4361%
59,1551%
58,5847%
58,4280%
58,4267%
55,3081%
48,7857%
48,0797%

76,2875%
67,0072%
64,9579%
61,9180%
55,5510%
53,7414%
52,7470%
49,0304%

65,8190%
62,1422%
50,5135%
49,5092%
49,3854%
48,5306%
47,0466%
39,5113%

86,7308%
84,6951%
79,8626%
77,4458%
76,7885%
66,8450%
53,6305%
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COMISSIO

-

DE
VETERANS l s
ESEEOTRTLETISIO FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME
1 o e ez
1r. CNAT. D'ESPANYA AL AIRE LLIURE MIXTE DE CLUBS VETERANS ( 1a. Divisié )
TORREVIEJA ( Alicante )
CATEGORIA MIXTE
Data de Edat Edat anys
Dorsal Llicencia Cognoms, Nom Naixement Club (anys) Categoria (dies) Marca Marca Ref. Percentatge Punts.
RELLEUS 4 X 100
1a. DIVISIO
A-11636 VILA NAVARRO, SALVADOR 20/10/1969 51 M-50
A-11198 TORMO BANOS, ANGEL 08/10/1979 . 4 M-40
6 /1071979 ¢ A Benacantil 2 46,80 10,4706 89,4923% 8
A-10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO 20/01/1975 45 M-45
A-10721 CONESA PRIETO, JOSE ANTONIO 26/05/1985 35 M-35
CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 07/11/1968 51 M-50
CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 59 M-55
4 /08/1961 B o rcelona At. 51 53,28 11,705 87,8754% 7
cT-9 HENRY, YVETTE MARIE 08/06/1973 47 W-45
CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 20/01/1972 48 W-45
M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS 08/10/1954 66 M-65
M-1768 VIDAL LOZANO, MANUEL 10/02/1964 56 M-55
8 ) /02/1964 & A. Moratalaz 59 53,79 11,408 84,8336% 6
M-16504 TUNON SANCHEZ, JUAN CARLOS 16/09/1970 50 M-50
M-434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 20/06/1954 66 M-65
SE-8231 MOLINERO MENDEZ, JESUS ANTONIO  17/12/1971 48 W45
M-8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL 30/03/1984 36 M-35
1 Playas de Castellon 48 55,90 11,3402 81,1463%
Cs-7732 FONT CARDONA, ANA 19/01/1965 Y 55 W-55 ’ ’ 5
CT-20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/1968 52 W-50
TF-24103 PEREIRA JORGE, MIGUEL ANGELO 02/08/1976 44 M-40
TF-23483 CASANAS DEL AMO, DIONISIO 03/06/1955 . 65 M-65
7 /95/19%5 CE Tenerife 1984 55 56,22 10794 76,5521% 4
TF-22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO  18/10/1969 51 M-50
TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS 20/05/1958 62 M-60
BU-3759 ALBEROLA ORTIZ, RODOLFO 08/03/1973 47 W45
BU-4025 ALONSO DIEZ, JORGE 08/07/1980 40 M-40
5 /071980 | age FDR 7 54,66 104706 76,6235% 3
BU-3958 RIPOLLES RODRIGUEZ, VICENTE 15/07/1959 61 M-60
L-4761 ZARZUELO RICO, JOSE MIGUEL 27/07/1980 40 M-40
M-1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS 02/01/1975 45 W45
CS-7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO 14/03/1976 M-40
3 ) Track Cross R Team 43 D
M-13302 RODRIGUEZ SALVADOR, ROBERTO  16/07/1979 | 2C Cross Road Tea p M40 Q 0
M-16102 SANZ CEREZO, ANGEL LUIS 19/04/1979 4 M-40
2 PRATENC AA NP 0
RELLEUS 4 X 400
1a. DIVISIO
V-20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL 03/12/1974 45 M-45
IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN 06/11/1968 51 M-50
1 /1171968 pjayas de Castellon 4 03:45,35 48,1812 85,5224% 8
CT-21189 CEBOLLERO GONZALEZ, ALBERT 21/12/1977 42 M-40
V-20867 MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO  17/08/1976 44 M-40
M-2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 17/01/1961 59 M-55
M-1768 VIDAL LOZANO, MANUEL 10/02/1964 56 M-55
8 /02/1964 5 A Moratalaz 51 04:04,45 49,8557 81,5802% 7
M-5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL 25/11/1976 43 M-40
M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS 17/05/1973 47 M-45
M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO 29/09/1970 50 M-50
VI-5603 SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS 10/10/1970 M-50
3 ’ /101970 £rack Cross Road Team 45 03:55,19 47,855 81,3904% 6
M-13302 RODRIGUEZ SALVADOR, ROBERTO 16/07/1979 41 M-40
M-16102 SANZ CEREZO, ANGEL LUIS 19/04/1979 4 M-40
1B-16182 CAULES SANCHEZ-ESCRIBANO, IVAN  11/06/1973 47 M-45
€T-22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 13/04/1966 54 M-50
2 /04/196 pratenc AA 8 04:19,79 52,80% 81,3020% 5
CT-19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/1974 46 W-45
|1B-16505 BONAFONT VIDAL, MARIA 04/09/1975 45 W-45
CT-21459  ERETE UDOMSINACHI, ONYEMACHI AUDU  05/05/1985 35 M-35
TF-43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL 13/03/1958 . 62 M-60
7 /03/1958 CEp Tenerife 1984 51 04:14,01 49,8557 78,5098% 4
TF-22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO  18/10/1969 51 M-50
TF-21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO 29/07/1964 56 M-55
AB-2136 CUARTERO RAMIREZ, FRANCISCO 02/07/1976 44 M-40
A-11126 MCKOY , VINCENT 04/01/1967 . 53 M-50
6 /0171967 ¢ A Benacantil 49 04:13,45 49,185 77,6257% 3
A-7349 ALEGRE SANCHEZ, CARLOS ALBERTO 04/01/1976 44 M-40
A-11076 PLANELLES CUEVAS, JOSE RAMON 28/01/1965 55 M-55
CT-19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/1968 52 M-50
CT-14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/1961 59 M-55
4 /08/1961 Barcelona At. 51 04:26,17 49,8557 74,9231% 2
CT-19382 BAKER , MARTYN RUSELL 09/10/1962 58 M-55
CT-28258 SHABAN ASENSIO, MIGUEL 20/11/1982 37 M-35
5 Image FDR NP 0
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